בס"ד, ח' שבט תשפ"ג

30 ינואר 2023

תיק מס' 83043

## החלטה

לבין

**המשיבה**

עמותה המשכירה מבנה

בעניין שבין

**המבקשת**

עמותה השוכרת מבנה

### א. רקע עובדתי

המבקשת (להלן: "המבקשת") היא עמותה ללא מטרת רווח, הפעילה מרכז (להלן, "המרכז") המעניק שירותים לקהילה.